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Обувница О-3 " МАРТИН ".

user
Машинописный текст
Схема сборки :
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Фурнитура :
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Деталировка :
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3,5х16
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во Вставке
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2.
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Шаг.1
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Шаг.2
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Шаг.3

user
Машинописный текст
Шаг.4
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Шаг.5
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Шаг.6
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4х
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4х
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8х
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12х
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4х
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4х
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4х
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8х
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№19ш
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№19э
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№22
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№20
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№19ш
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№20
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№22
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Шаг.7
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Шаг.8
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Шаг.9
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Шаг.10
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Шаг.11
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Шаг.12
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46х
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16х
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22х
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6х
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3х
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18х
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18х
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ВАЖНО !
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Сверлить D2мм в деталях №11 и №12под шуруп 3х16мм №25.
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Втулка D14мм крепит собранный механизмв корпусе изделия.
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Гвоздь бить только в торец ЛДСП.Интервал 90-120мм.
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№22
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№18
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№21
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№29
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№17
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№16
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№13
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№26
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№25
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Выдержать 15-20мин.
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 До сверловка отверстий под ручки: 
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 1) Подложи брусок
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 2) Сверло D 4.5-5мм




